
Číslo smlouvy objednatele: 62095 
číslo smlouvy zhotovitele: 12-2-116 
Identifikátor smlouvy (dohody): 121187

KUJIP01CJAD1

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo
na vypracování projektové dokumentace a výkon související inženýrské činnosti pro akci

„11/351 Třebíč - křiž. s II/399 - PD“

uzavřené podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

f\ fYYlt . í

I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje
pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu: 4 200 541 547/6800 - 1. část

4 211 026 858/6800-2. část 
IČ: 708 90 749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: AF-CITYPLAN, s.r.o.
Adresa: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Košan, jednatel a zástupce ředitele
zástupce pro věci technické: Ing. Václav Bartůněk, vedoucí ateliéru dopravní projekce
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha
Číslo účtu: 482851413/0300
IČO: 47307218
DIČ: CZ 47307218
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 25005
(dále jen „zhotovitel'1)

Předmět dohody

1. Objednatel uzavřel se zhotovitelem výše uvedenou smlouvu (č. smlouvy objednatele 
62095, č. smlouvy zhotovitele 12-2-116, ze dne 1. 6. 2012) vč. dodatků č. 1 až 5. Na základě této 
smlouvy se zhotovitel objednateli zavázal ke zpracování projektové dokumentace pro akci „11/351 
Třebíč - křiž. s II/399", včetně související inženýrské činnosti vedoucí k zajištění stavebního 
povolení.
Dodatkem č. 5 ke smlouvě o dílo byla stavba rozdělena na 2 části:

„11/351 Třebíč - křiž. s II/399, 1. čásť - km 0,000-km 11,300 
„11/351 Třebíč - křiž. s II/399, 2. část" - km 11,300 - km 15,620
Vzhledem k tomu, že na základě nových požadavků ČEZ Distribuce na šířkové uspořádání 
komunikace 2. části stavby (v souvislosti s plánovanou výstavbou v JE Dukovany) se významně 
mění rozsah a předmět plnění, uzavírají smluvní strany tuto dohodu o ukončení smlouvy.

Strana 1 (celkem 2)



Číslo smlouvy objednatele: 62095 
číslo smlouvy zhotovitele: 12-2-116 
Identifikátor smlouvy (dohody): 121187

2. Zhotovitel vypracoval a odevzdal objednateli (v souladu s jeho požadavky a stavem 
majetkoprávní přípravy) kompletní dokumentaci pro 1. část stavby „11/351 Třebíč - křiž. s II/399" ve 
stupni DÚR, DSP a PDPS, objednatel příslušnou část projektové dokumentace převzal a uhradil.

Projektovou dokumentaci „11/351 Třebíč - křiž. s 1I/399, 2. čásť zhotovitel rozpracoval dle 
původního zadání VZ. Zajistil doklady o existenci inženýrských sítí v zájmové oblasti od jejich 
správců, účastnil se několika jednání, připravil objednateli podklad pro uzavření smluv s vlastníky 
dotčených pozemků a rozpracoval projektovou dokumentaci (situaci, řezy). Inženýrská činnost 
nebyla vykonána.

Smluvní strany se dohodly, že ke dni podpisu této dohody předá zhotovitel objednateli 
rozpracované dílo v jednom vyhotovení a vystaví fakturu na 88 272,50 Kč + DPH. Podrobný 
výpočet doplatku za rozpracovanost viz Příloha č. 1 této dohody.

Objednatel toto plnění řádně uhradí ve lhůtě splatnosti faktury, která je smluvně ujednána na 30 
dnů.

3. Zbývající část díla ani inženýrská činnost nebude vykonána ani uhrazena.

4. Smluvní strany se dohodly, že ukončí smlouvu o dílo ve znění pozdějších dodatků ke dni 
oboustranného podpisu této dohody. Smluvní strany prohlašují, že po předání rozpracovaného 
díla a uhrazení faktury dle odstavce 2. tohoto článku nemají žádné nevypořádané závazky 
plynoucí z uvedené smlouvy.

III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají žádné nevypořádané závazky plynoucí 
z uvedené smlouvy.

2. Účastníci dohody prohlašují, že vůči sobě nebudou po skončení platnosti smlouvy uplatňovat 
žádné jiné plnění a závazky.

3. Účastníci dohody prohlašují, že s obsahem této dohody souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 
zhotovitel.

5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kraj Vysočina.

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne:
3 0. 07. 701!)

Ing. Jan Hyliš
člen rady kraje přo oblast
dopravy a silničního hospodářství

Za objednatele:

V Praze dne: 16. 7. 2019

Ing. Petr Košan 
jednatel

AF-CITYPLAN a.r.o. 
Magistrů 1275/13 
140 OO Praha 4 
IČ: 47307218 
DIČ: CZ47307218 |4]Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1

Číslo smlouvy objednatele: 62095 
číslo smlouvy zhotovitele: 12-2-116 
Identifikátor smlouvy (dohody): 121187

Podrobný výpočet doplatku za ukončení projektu v rozpracovanosti

Z důvodu skutečnosti, že Dodatkem č. 5 předmětné smlouvy o dílo byla stavba rozdělena na 2. 
části, ale nebyla rozdělena fakturace za tyto dílčí části, nebyly dosud vyfakturovány některé práce 
na části č. 1.

Cena za jejich provedení byla stanovena následovně:
9 Z hlediska DSP/PDPS - poměrem délek jednotlivých částí k délce celkové: 

o Část 1: km 0,0 - 10,6 (cca 67 % celkové délky) 
o Část 2: km 10,6 - 15,711 (cca 33 % celkové délky)

• Z hlediska DUR - poměrem dle počtu SO:
o Část 1: 5 z 8 vybraných SO => 62 % 
o Část 2: 3 z 8 vybraných SO => 38 %

Nefakturované práce na části č. 1:
• PDPS l.část (předávací protokol z 16.6.2017) 49 400*0,67=33 098,- Kč bez DPH
• Soupis prací l.část (dtto) 14 950*0,67=10 016,50,- Kč bez DPH
• IČ DSP 1 .část (dtto) 59 800*0,67=40 066,- Kč bez DPH

Rozpracovanost 2.části:
» DUR - kompletně připravená PD pro projednání - 100 % (bez IČ) - již fakturováno 
» DSP 2.část - 0 % (bez IČ)
9 PDPS 2.část - rozpracovanost 95 % (chybí pouze A - Průvodní zpráva)

49 400*0,33=16 302 Kč bez DPH

Snížení ceny za IČ DUR pro 2. část, která v době fakturace nebyla odevzdána
9 snížení o 29500*0,38=11 210,-Kč bez DPH.

Celková výše doplatku za ukončení projektu v rozpracovanosti je: 

99 482,50 - 11 210 = 88 272,50 Kč bez DPH


